CAT.No. ZZ-388-2410J
Stingray 2.0
AVFM 6.1
25.4mm 4.57m
0.03 6.2m/sec
2600 USB
16
12
.7
127
38
.1
SUS316
3 7.6m
AC100 240V 50/60Hz Max10VA
  ModBus   RTUR
DC9 32V Max10W
DC4 20mA  1000 3
  DC0 5V 3
2600  USB PC
2 SPDT
AC250V  5A
0.25 2.03mm
0.1
 2% 0.012m/s
0.5
LCD
20 60
NEMA4X IP66
CE,CSA/UL/EN61010-1
14
.2
76.2
41
.2
5
SUS316
SUS316/ /
 15 80
Min  0.03m/sec
Max 6.2m/sec
 1.5m/sec
Min   25.4mm
Max 4.57m
7.6m
 3- 22
25
4
27
8
130
188
164
H 10 W 10
15m 30m max.152m
SUS316
6 30 150mm 750mm
QZ02L
Line of business
530-0056 2 14
06 - 6312-2071 FA X.06 - 6314 - 0848
T E L .
e-mail:
1 2 9 - 6
3 10 -17
2 1 4
1 3 1 1
1 1-21
T E L . 0 3 - 5 7 7 7- 6 9 31
T E L . 0 5 2 -741 - 2 4 3 2
T E L .0 6 - 6 312 - 2 071
T E L .0 8 2 - 2 2 2 -15 5 5
T E L . 0 9 3 - 511 - 4741
FA X .03 - 57 7 7- 6 93 3
FA X . 0 5 2 -741 -15 8 8
FA X .0 6 - 6 314 - 0 8 4 8
FA X .0 8 2-2 2 2 -15 5 6
FA X .0 9 3 - 511- 4 5 8 0
105 - 0013
464- 0075
530-0056
730 - 0016
802-0003
  4
USB
130,000
LCD
20 60
15 80
SUS316/ /
7.6m 15m
23m
SUS316
Min 0.03 Max3.8 m/sec
Min 25.4mm Max4.5 m
IP67
MEMORY
0%
100%
BATTERY
0%
100%
-10
°C
0
+30
TEMP
YTI
C
OLEV
00
ft/S
2
4
LEVEL
00
ft
2
4
LCD
PC
PC
130,000
for Windows
10 15 30 45
1 3 2 6 5 1
10 2 30 4
user053
タイプライター
本　　　社	TEL：06-6353-5551　兵庫営業所       TEL：078-452-3332
京都営業所	TEL：075-671-0141　姫路営業所       TEL：079-271-4488
滋賀営業所	TEL：077-566-6040　姫路中央営業所     TEL：079-284-1005
奈良営業所	TEL：0742-33-6040　川崎営業所       TEL：044-222-1212
user125
スタンプ